

# **Vagn Frederiksen Holding ApS**

c/o Vagn Aage Frederiksen, Ørskovvænget 1, 7400 Herning

CVR-nr. 20 48 37 33

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2022.

---

Vagn Aage Frederiksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vagn Frederiksen Holding ApS c/o Vagn Aage Frederiksen Ørskovvænget 1 7400 Herning
	CVR-nr.: 20 48 37 33 Stiftet: 2. oktober 1997 Hjemsted: Snejbjerg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Vagn Aage Frederiksen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Artist Group ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i samt udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 756 t.kr. mod 557 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 435 t.kr. mod 406 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>756.440</b>	<b>556.553</b>
1 Personaleomkostninger	-181.316	-181.385
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-43.743	-39.137
<b>Driftsresultat</b>	<b>531.381</b>	<b>336.031</b>
Andre finansielle indtægter	24.008	175.739
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.104	-1.261
<b>Resultat før skat</b>	<b>523.285</b>	<b>510.509</b>
Skat af årets resultat	-88.022	-104.456
<b>Årets resultat</b>	<b>435.263</b>	<b>406.053</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	320.863	293.053
<b>Disponeret i alt</b>	<b>435.263</b>	<b>406.053</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	11.098.723	11.710.661
Materielle anlægsaktiver i alt	11.098.723	11.710.661
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.600.000	6.600.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.600.000	6.600.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>17.698.723</b>	<b>18.310.661</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	963.600	131.890
Andre tilgodehavender	7.214	15.259
Tilgodehavender i alt	970.814	147.149
Andre værdipapirer og kapitalandele	216.917	403.625
Værdipapirer i alt	216.917	403.625
Likvide beholdninger	570.914	150.680
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.758.645</b>	<b>701.454</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>19.457.368</b>	<b>19.012.115</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	310.924	310.924
Overført resultat	17.791.790	17.470.927
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>18.217.114</b>	<b>17.894.851</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	190.095	202.995
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	55.948
Selskabsskat	0	87.923
Langfristede gældsforpligtelser i alt	190.095	346.866
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.196	17.500
Selskabsskat	999.461	141.238
Anden gæld	28.502	611.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.050.159	770.398
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.240.254</b>	<b>1.117.264</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.457.368</b>	<b>19.012.115</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	310.924	17.177.874	110.600	17.599.398
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>293.053</u>	<u>113.000</u>	<u>406.053</u>
Egenkapital 1. juli 2021	310.924	17.470.927	113.000	17.894.851
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>320.863</u>	<u>114.400</u>	<u>435.263</u>
	<b><u>310.924</u></b>	<b><u>17.791.790</u></b>	<b><u>114.400</u></b>	<b><u>18.217.114</u></b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	179.621	179.621
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.695</u>	<u>1.764</u>
	<b><u>181.316</u></b>	<b><u>181.385</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>32.104</u>	<u>1.261</u>
	<b><u>32.104</u></b>	<b><u>1.261</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
